

# GÖRÜNTÜ

Değerli Okurlar;

Sizlerle birlikte olmadığımız son üç ay içerisinde acil çözüm bekleyen birçok sorunumuzun halli konusunda, Türk Eczacılar Birliği Merkez Heyeti'nin, bazı önemli girişimlerde bulunduğunu ve bir çoğunda, özellikle sürşarj konusuna ilişkin alanda, başarılı sonuçlar alındığını müjdeleyerek MERHABA diyoruz ve;

Eczane sahibi eczacının senelerdir çözüme kavuşturulamayan en hayati sorunu ve en doğal hakkı olan, Sürşarj'ın suç sayılması gibi, itibarı zedeleyici bir olayın, mesleki çıkarlarımız doğrultusunda, çözüme ulaştırılmış olması, mutluluğunu yaşıyoruz.

Türk Eczacılar Birliği Merkez Heyetinin, Ankara'ya gelmesinin meslek sorunlarımızın çözümüne hız kazandırdığı, bir gerçek. MajistraJ Tarifenin yeniden düzenlenmesi, çalışmalarını da bunlardan bir değeri, **Türk Eczacıları Birliği** Merkez Heyetince, diğer bölge Odalarının, mevcut tarifede gördükleri aksaklıklar veya düşündükleri yenilikler konusunda, önerileri alındıktan sonra, yeni majistral tarife taslağı, Merkez Heyeti Üyemiz Ecz. Sadi Subaşı Başkanlığında, Odamız tarafından teşekkül ettirilen bir komisyon tarafından hazırlanarak (Merkez Heyeti tarafından) Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığına sunuldu. 6. Bölge Samsun Eczacı Odası olarak, böyle bir görevin bize verilmesinden dolayı ayrıca kıvançlıyız.

Ve sonunda SAM-KOOP'u (6. Bölge Samsun S.S. Üretim, Sağlama, Pazarlama ve Dağıtım Kooperatifi) kurduk, sayın okurlar.

Eczacılık camiasında ilk kez Kooperatif fikrini ortaya atan ve bu öneriyi 1978 de 18. T.E.B. Genel Kuruluna götüren Odamız geçen zamanı kapatmak azminde ve ileride kurulacak, kooperatifler Birliğinde yerini alabilmek ama-

**cındadır. Ve sevinerek görmekteyiz ki Ekim ayı içerisinde** faaliyete geçmesi planlanan kooperatifimize bölgemizde gösterilen ilgi büyüktür.

SAM-KOOP'un kuruluşu ile ilgili yazımızı bültenimizin iç sahifelerinde SAM-KOOP Yönetim Kurulu Başkanı Ecz. Hasan Türkili'nin kaleminden bulacaksınız.

Odamız seçimsiz olağan Mali Genel Kurulu 14 Eylül 1984 günü saat 14.00'de Oda Merkezinde çoğunluk olmadığı takdirde, 15 Eylül 1984 günü yine saat 14.00'de Belediye Şehir Galerisinde yapılacaktır.

Türk Eczacılar Birliği Merkez Heyetinin 26.5.1984 tarihli toplantısında Bölgeler arası Toplantısının Ekim ayında İzmir'de düzenlenmesi ve İzmir Eczacı Odasının gereken girişimlerde bulunması kararlaştırılmıştır.

Bu iki toplantıya ilişkin haberlerde, gelecek sayıda buluşmak dileğiyle...

Saygılarımızla,  
S.E.O.B.

## **6. BÖLGE ECZACI ODASININ FAALİYETLERİ**

Sayın Üyelerimiz :

11 Aralık 1983 günü yapılan Genel Kurul neticesi görev alan Yönetim Kurulumuz geçen 9 aylık süre içerisinde sizler için ve sizlerle birlikte çalışmalarını hızla yürütmüş ve halen de yürütmektedir. Çalışmalarımızın büyük bir bölümünü Oda bültenlerinde sizlere aktardık.

Yönetimde bulunduğumuz 9 aylık bir süre içerisinde yapmış olduğumuz çalışmalarımızı şu başlıklar altında sıralayabiliriz :

**YÖNETİM KURULU GENEL ÇALIŞMA DÜZENİ :**

6. Bölge Eczacı Odası olarak, bu yıl da önceki yıllarda

olduğu gibi, çalışmalarımıza Odamızın saygınlığını, mesleğimizin onurunu yükseltmek amacıyla devam ettik. Bu dönemde 40 defa toplantı yaparak meslektaşlarımızla ilgili sorunların üzerinde durduk. 16 Meslektaşımızın eczane açma istemini inceledik ve ruhsat yazısı verdik. 4 meslektaşımız hakkında muvazaa tahkikatı açılarak bunlardan 2 tanesi Ocaur Kuruluna sevk edildi. Yine bu dönemde üç adet eczane mesul müdürlüğü belgesi ve bir adet de nakil istemi ile ilgili belge verilmiştir.

1- Yönetim Kurulu toplantılarına Denetleme Kurulu üyeleri ve Yönetim Kurulu yedek üyeleri de davet edilerek bu toplantılarda Oda çalışmalarına daha çok meslektaşımızın katılmaları ve bu çalışmalara katkıda bulunmaları sağlanmıştır. Kendilerine bize gösterdikleri yakınlık ve yardım için teşekkür ederiz.

2- Bölgemize bağlı İl ve İlçelerde bu çalışmalar Bölge temsilcileri kanalıyla yürütülmektedir. Yönetim Kurulumuz, edinilen tecrübelerle dayanarak iki eczanesi olan yerlerde temsilci seçimin sakıncalı olduğunu görerek bu yıl bu uygulamadan vaz geçerek üç ve daha fazla eczanesi bulunan İl ve İlçelerde yeniden temsilci seçilmesini uygun görmüştür. Temsilci atama yetkisi Yönetim Kurulunda olmasına rağmen her bölgeden kendi temsilcilerini seçmeleri istenmiştir. Böylece İl ve İlçeler kendi temsilcilerini seçerek çalışmalarımızın daha kolay ve daha faydalı olabilmesi sağlanmıştır.

Tüm İl ve İlçe temsilcilerine burada görev ve sorumluluklarının bilinci ile çalışmalarından ve Yönetim Kurulumuza yardımlarından dolayı teşekkürü borç biliriz.

### **TÜRK ECZACILAR BİRLİĞİ İLE OLAN İLİŞKİLER**

Yönetim Kurulumuz mesleğimizin üst kuruluşu olan T.E.B. ile olan ilişkilerini her zaman olduğu gibi yakından ve düzenli bir biçimde sürdürmektedir. Bölgemizden de bir ücemizin bulunduğu T.E.B. Merkez Heyeti çalışmalarını yakından takip eden Yönetim Kurulumuz üzerine düşen her türlü desteği ve görevi yerine getirme çabası içerisinde.

1984 yılına ait alkol karneleri dağıtılmış olup, parası T.E.B. Merkez Heyetine gönderilmiş bulunmaktadır.

Ayrıca, 15.4.1984 tarihinde düzenlenen ve Oda Başkanları ile yapılan toplantıya da Oda Başkanımız iştirak etmiş ve bölgemiz sorunlarını merkez heyetine sunmuştur. 6. Bölge Eczacı Odası olarak bu gibi toplantıların devamlı olmasını mesleğimiz ve meslektaşlarımızın yararı açısından içtenlikle diliyoruz.

Ayrıca 14 Mayıs Eczacılık Bayramı nedeniyle T.E.B.'nce düzenlenen programa da Ecz. Ahmet Koç ve Ecz. Nesteren Kadioğlu Odamızı temsilen katılmışlar ve bu arada Odamıza verilen plaketi almışlardır.

### **SAĞLIK VE SOSYAL YARDIM BAKANLIĞI İLE OLAN İLİŞKİLER**

Yeni kurulan Hükümette Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı'na atanan Sayın Mehmet Aydın'ın Samsun Milletvekili olması ve o günlerde TEB Merkez Heyetinin ilk defa Ankara'ya nakledilmesi konusu gündemde olduğundan bir boşluk doğmuş olması nedeniyle bazı acil sorunların Sayın Bakana iletilmesi görevini Odamız Yönetim Kurulu mecburen üstlenmiştir. Kendileri ile görüşmek üzere randevu alan Yönetim Kurulumuz, Ankara'ya bir heyet göndererek bu sorunları Sayın Bakana iletmışlerdir. Ankara dönüşü de bir rapor hazırlanarak Bakanlığa gönderilmiştir. Ayrıca Sayın Bakanımız'ın Samsun'u ziyaretleri sırasında da kendileri ile görüşme olanağı yaratılarak muvazaalı eczaneler ve ilaç fiyatlarının serbest bırakılması konusu uzun uzadıya görüşülerek anlatılmıştır. Temmuz ayı içerisinde de T.E.B. Merkez Heyeti ve Oda Temsilcilerinin katıldığı İlaç Danışma Kurulu toplantılarına da iştirak edilmiştir.

### **KOMİSYON ÇALIŞMALARI**

Yönetim Kurulu çalışmalarına yardımcı olmak amacıyla kurulan komisyonlar da bu dönemde yoğun bir çalışma alanı bulmuşlardır. Bunlardan bizleri en yakından ilgilendireni 6197 sayılı Yasa değişikliği üzerine kurulan komisyondur. Şu anda Bakanlıkta, üzerinde çalışmakta olan bu yasa için bölgemiz de de bir komisyon kurmuş ve alacağı yeni şekil için çalışmalarını yürütmektedir. Bu arada Türk Eczacılar Birliği Merkez Heyeti de yeni majistral tarifanın çıkarılabilmesi için yapılacak çalışmanın Ecz. Sadi Subaşı Başkanlığında Odamız tarafından yürütülmesine karar ver-

miş ve Odamız bünyesinde kurulan yeni majistral tarife hazırlama komisyonu çalışmalarını tamamlamış bulunmaktadır. Hazırlanan yeni majistral tarife Bakanlık onayına sunulmak üzere T.E.B. Merkez Heyetine gönderilmiştir.

Ayrıca her yıl 14 Mayıs'ta kutlanan Eczacılık Bayramının sadece bir gün olmaktan çıkarılıp kamuoyunun ilgi duyabileceği, eğitilebileceği bir hafta olmasından yana olan Yönetim Kurulumuz bu hafta ile ilgili çalışmalar yapmak üzere bir komisyon toplamış ve bu komisyonun ışığı altında bu seneki 14 Mayıs programları daha kapsamlı bir şekilde hazırlanmış ve kutlanmıştır.

#### 14 MAYIS ÇALIŞMALARI

Eczacılık Bayramı, bölgemizde bu yıl da üst düzey yöneticilerinin iştirak ettiği Atatürk Anıtı'na çelenek konulması ve daha sonra yapılan anma töreni ile başlamıştır.

Bu arada bir hafta süre ile asılı durmak üzere şehrin ana caddelerine eğitici pankartlar ve eczanelerimizin camlarına da afişlerin asılması halkın ilgisini çekmek açısından faydalı olmuş ve eczacı imajının yerleştirilmesi sağlanmıştır.

Bellediye Şehir Galerisinde düzenlenen bir törenle de bundan evvel 6. Bölge Eczacı Odası Başkanlığı yapmış üyelerimize şükran ve onur plaketleri verilmiştir. Bu törenlerden sonra ise konuşmacı olarak Doç. Dr. Aysun Özkan, T.E.B. Merkez Heyeti adına Ecz. Sadi Subaşı, 6. Bölge Eczacı Odası adına Oda Başkanı Ecz. Erkan Kökdenor ve Sağlık Müdürlüğü Eczacısı Ecz. Ayşegül Yıldız'ın katıldığı «Psikotrop ilaç sorunu» konulu bir panel düzenlenmiş ve bu panel kalabalık bir eczacı topluluğu tarafından ilgi ile izlenmiştir. Tören ve kutlamalar daha sonra Neco Gazinosunda düzenlenen müzikli akşam yemeği ile son bulmuştur.

#### SOSYAL ÇALIŞMALAR

14 Mayıs Eczacılık Bayramı nedeniyle düzenlenen programlar içerisinde sağlık kuruluşları arasında eczacının yerini ve Tıp camiasında 14 Mayıs'ın yerleşmesini amaçlayan mini futbol turnuvası düzenlenmiş ve büyük bir ilgi görmüştür.

İl-İlçe temsilciliklerine soğulmuş olan meslektaşlarımız-

laOda merkezinde bir toplantı düzenlenerek bölge sorunları görüşülmüş ve üyeler arasında tanışma, dayanışma ve birlik kurulmasına çalışılmıştır. Ayrıca bu dönem Samsun'daki eczanelerde staj görmekte olan stajyer öğrencilerle de Oda merkezinde bir sohbet toplantısı düzenlenerek, Yönetim Kurulumuz tarafından mesleğimiz ve çalışmalarımız hakkında aydınlatıcı bilgi verilmeye çalışılmıştır. Yine stajyer arkadaşlarımıza Adeka İlaç Fabrikası tanıtılarak kendilerine Adeka tarafından bir öğle yemeği verilmiştir. Odamıza her zaman bu tip çalışmalarda yardımlarını esirgemeyen ve daima yanımızda gördüğümüz Adeka İlaç Fabrikasına teşekkürlerimizi sunarız.

Bu arada çalışmalarımızı geniş bir şekilde sizlere ulaştırmak ve mesleki sorunlarımıza çözüm yollarını ayrıntılı bir şekilde aktarabilmek amacıyla çıkarılan bülten çalışmalarına da devam etmekteyiz.

3- Bültenimizin geçen sene olduğu gibi bu senede 4 sayı olarak çıkarılmasına çalışmaktayız. Bu yılki 3'üncü bültenimizi kongre sonrası hemen çıkarabileceğimizi umuyoruz. Ancak bu konuda siz değerli arkadaşlarımızdan şikayetçiyiz. Bültenimizin çıkmaya başladığı günden bugüne hiçbir arkadaşımızdan tek bir yazı almamış bulunuyoruz. Halbuki **biz bu gün hemen her sayıda ayrı imzalı yazıların olmaması** arzusundayız. Bu nedenle tüm arkadaşlardan tekrar yazı göndermeleri hususunda rica ederken, Oda Başkanlığından ayrılmasına rağmen hala bültenimizin hemen hemen **tüm yükünü çeken Ecz. Sadi Subaşı'ya huzurlarınızda teşekkürü** bir borç biliyoruz.

### ONUR KURULU ÇALIŞMALARI

Meslektaşlarımız arasındaki sürtüşmeleri veya meslektaşlarımızla kurum veya kuruluşlar arasındaki sürtüşmelerde çalıştırılan Onur Kurulumuş görevde bulunduğumuz süre içerisinde çalışmalarını sürdürmüş ve 7 toplantı yaparak 60 meslektaşımıza 1000.- Er TL. para cezası ve 2 meslektaşımıza da 15 gün meslekten men cezası vermiş bulunmaktadır. Bu arkadaşlarımızın dosyaları tamamlanarak T.E.B.'ne gönderilmiş olup, T.E.B. Yüksek Haysiyet Divanının ilk toplantısında görüşülecektir.

## KOOPERATİF ÇALIŞMALARI :

Kooperatif olgusu 6. Bölge Samsun Eczacı Odasının çok önceden düşünerek uygulamak istediği bir olaydır. Ancak çeşitli nedenlerle bugüne kadar bu gerçekleştirilememiştir. Yeni seçilen T.E.B. Merkez Heyeti bu konu üzerinde dikkatle durması ve Eczacı Odalarını Kooperatif kuruluşları ile görevli kılması sonucu 6. Bölge Eczacı Odası olarak bizlerde bu girişimlere başladık. Ve sevinerek görmekteyiz ki bölgemizde de kooperatif kuruluşu desteklenmektedir. Bu yüzden faaliyetlerine derhağ başlayan Yönetim Kurulumuz bölgemizde de Kooperatif kuruluşunu tamamlamış bulunmaktadır. Sam-Koop. Ecza Deposu adı altında hizmet verecek olan bu kuruluş ortaklarının hizmetine en kısa zamanda girecektir.

Sayın üyelerimiz, dokuz aylık süremiz içerisinde çalışmalarımızı sizlerin incelemenize ve eleştirmelerinize sunduk. Daima mesleğimizin saygınlığını ve meslektaşlarımızın onurunu savunmaya çalışan Yönetim Kurulu olarak hepimizi saygı ile selamlar, Kongremizin başarılı geçmesini dileriz.

Saygılarımızla,

Ecz. Kaya ERGEZEN  
Genel Sekreter

**GENEL KURUL ÇAĞRISI**

Sayın Üyemiz;

Odamız seçimsiz olağan mali genel kurulu aşağıdaki gündem uyarınca 14 Eylül 1984 Cuma günü saat 14.00 de Oda Merkezinde, çoğunluk olmadıği takdirde 15 Eylül 1984 Cumartesi günü saat 14.00 de Belediye Şehir Galerisinde yapılacaktır.

**GÜNDEM :**

- 1- Açılış,
- 2- Tasnif Kurulunun tesbiti,
- 3- Genel Kurul Divanının seçimi,
- 4- Yönetim Kurul uve Denetleme Kurulu raporlarının okunması,
- 5- Yönetim Kurulu hesap raporlarının ve Denetim Kurulu raporlarının oylanması,
- 6- 1984-1985 tahmini bütçenin görüşülmesi ve oylanması,
- 7- Dilekler ve Kapanış.

**Ecz. Erkal KÖKDENER**  
6. Bölge Eczacı Odası  
Başkanı

Kongreye bu yıl seçimsiz olmasına rağmen yasa gereği katılım mecburiyeti vardır. Katılamayacak arkadaşların mazeretlerini belgeleriyle birlikte en geç kongre tarihine kadar elimize geçecek şekilde göndermelerini rica ederiz.

Aksi halde Onur Kuruluna sevk edilmeleri de yasa gereği zorunluluktur.

Bir vesile ile hayırlı işler dileriz.



## GİDER

## GELİR

17.8.1984 günü itibarıyla

17.8.1984 günü itibarıyla

## 15 Eylül 1984 GENEL KURUL HESAP BİLANÇOSU

10 Aralık 1983		Personel Gideri ...	295.007.-
Genel Kurul		Yakıt Gideri ... ..	41.460.-
Devri... ..	74.798.-	Sivil Savunma	
Üye Aidat - Oda		Payı ... ..	7.940.-
Mas. İşt. Payı	2.051.000.-	Kırtasiye ... ..	75.065.-
Eczane ve Depo		P.T.T. (Telefon -	
açma ücreti ...	32.500.-	Pul - Havale) ...	274.775.-
Oda Kayıt Ücreti	7.000.-	Matbaa-Klişe ...	11.400.-
Kimlik Ücreti	200.-	Genel Gider ... ..	89.455.-
Oda Kayıt Bel-		Demirbaş ... ..	10.265.-
gesi ... ..	6.500.-	Elektrik-Su ... ..	4.922.-
Onur Kurulu ceza	22.000.-	Büyük Genel Ku-	
Defter Geliri	41.500.-	rul Masrafı ...	126.429.-
Diğer Gelirler ...	15.650.-	14 Mayıs ve Oda	
		Genel Kurul	
		Gideri ... ..	59.801.-
		Çelenk ... ..	105.500.-
		Merkez Heyeti	
		Payı ... ..	100.768.-
		Tapu Gideri ... ..	100.768.-
		Bankalar mevcudu	915.177.-
		Kasa ... ..	35.221.-
<b>TOPLAM GELİR</b>	<b>2.251.148.-</b>	<b>TOPLAM GİDER</b>	<b>2.251.148.-</b>

**MERKEZ HEYETİ ADINA YAPILAN  
TAHSİLAT BİLANÇOSU**

Merkez Heyeti		Merkez Heyeti	
adına tahsilat		Havale ... ..	584.000.-
(Alkol Karnesi	700.000.-	Merkoz Heyetine	
		Havale ... ..	28.000.-
		Merkez Heyeti	
		Havale ... ..	88.000.-
<b>GELİR</b>	<b>700.000.-</b>	<b>GİDER</b>	<b>700.000.-</b>

## 1984 - 1985 TAHMİNİ BÜTÇE

<b>Genel Kurul</b> Devri ... .. 950.398.- Üye Aidatı ... .. 200.000.- Eczane - Depo Açma ... .. 50.000.- Kimlik Geliri ... 25.000.- Oda Kayıt Bel- gesi ... .. 15.000.- Defter Geliri ... 50.000.- Aidat alacakları 100.000.- Onur Kurulu Ce- za Geliri ... .. 30.000.-	<b>1982-1983 Merkez</b> Heyeti Payı ... .. 730.669.- Personel Giderleri 370.729.- Kırtasiye ... .. 220.000.- Matbaa-Klişe ... .. 150.000.- P.T.T. Telefon - Havale ... .. 400.000.- Genel Kurul ... .. 240.000.- Sivil Savunma ... 10.000.- Yakıt Gideri ... .. 75.000.- Elektrik - Su ... .. 20.000.- Oda Tapu-Vergi ... 100.000.- Çelenk ... .. 110.000.- 14 Mayıs Bayram Gideri ... .. 74.000.- Sosyal ve Temizlik Giderleri ... .. 170.000.- T.E.B. % 25 Payı ... 550.000.-
<b>GELİR</b>	<b>GİDER</b>
<b>3.220.398.-</b>	<b>3.220.398.-</b>

### ODA BÜLTEN HESAP BLANÇOSU

1983 yılından Devir ... .. 42.300.- Üyelerden topla- nan Gelir ... 146.500.- Reklam Gelir- leri ... .. 210.000.-	Ambalaj Gideri ... 3.000.- Noterlik Gideri ... 2.039.- Matbaa Gideri ... 332.700.- Klişe Gideri ... .. 19.450.- P.T.T Gideri ... .. 30.000.- Banka Mevcudu ... 11.611.-
<b>GELİR</b>	<b>GİDER</b>
<b>398.800.-</b>	<b>398.800.-</b>